



26632.7.2024.p

Urząd Miasta Mikolow	
Zał. <i>nik</i>	Godz. <i>11:15</i>
wpłynęło 2024 -07- 15	
<i>BGF</i>	
poczta	osobiście <i>[signature]</i>

NUMER PROJEKTU:

(wypełnia Wydział Rozwoju i Funduszy  
Zewnętrznych - BGF)

4 / 2024

## FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU

W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO W MIKOŁOWIE

IMIĘ I NAZWISKO WNIOSKODAWCY			
ADRES ZAMIESZKANIA	R DOMU	NR MIESZKANIA	
WIEK			
Wyrażam zgodę na przekazanie moich danych kontaktowych innemu wnioskodawcy celem konsultacji w przypadku zgłoszenia podobnych projektów w tej samej lub zbliżonej lokalizacji.			<input checked="" type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE
<b>TYTUŁ PROJEKTU</b> (maksymalna długość: 100 znaków, w przypadku gdy zostanie przekroczony limit znaków zastrzega się możliwość skrócenia tytułu przez Urząd Miasta na potrzeby informacji i promocji).			
<b>Razem dla Bujakowa - czyli dla każdego coś dobrego</b>			
<b>STRESZCZENIE PROJEKTU</b> Proszę opisać w kilku zdaniach, czego projekt dotyczy i jakie cele ma realizować. Streszczenie będzie publikowane na potrzeby głosowania.			
Nasz projekt obejmuje pakiet inwestycji na terenie sołectwa Bujaków:			
1. <b>Zakup trybuny sportowej, ławek rezerwowych, altany wraz z montażem przy boisku sportowym „LKS 45” Bujaków oraz zakup pralki i suszarki bębnowej na potrzeby klubu-</b> celem zadania jest zapewnienie zadaszonych miejsc siedzących dla kibiców, gości oraz zawodników podczas rozgrywek piłkarskich oraz innych imprez sportowych i kulturalnych. Przy realizacji zadania zostanie zakupiona trybuna sportowa, ławki rezerwowych, altana wraz z montażem. Ponadto celem projektu jest zakup pralki i suszarki bębnowej na wyposażenie budynku klubu sportowego LKS 45 Bujaków			
2. <b>Budowa drewnianej sceny zadaszonej wraz z zapleczem, przyłączem energetycznym oraz utwardzeniem terenu wokół przy budynku OSP Bujaków</b> – celem zadania jest stworzenie miejsca, które będzie sprzyjało wielopokoleniowej integracji mieszkańców. Budowa sceny pozwoli na organizację większej ilości wydarzeń kulturalnych w naszym sołectwie. Projekt zakłada budowę sceny drewnianej zadaszonej, stylistyką nawiązującej do istniejącej już wiaty piknikowej wraz z zapleczem oraz wybrukowaniem terenu wokół sceny w sposób umożliwiający połączenie go z istniejącym już parkingiem.			
3. <b>Zakup pralki, suszarki oraz przyczepki transportowej specjalistycznej dla OSP Bujaków</b> – celem zadania będzie zakup pralki i suszarki bębnowej o ładowności 18 kg oraz przyczepki transportowej specjalistycznej. Przy realizacji projektu zostanie zakupiona pralka i suszarka bębnowa o ładowności 18 kg. Posiadanie tak dużej pralki umożliwi strażakom jednorazowe wypranie jednego kompletu odzieży bojowej, natomiast posiadanie suszarki skróci czas schnięcia takiego kompletu odzieży, a co za tym idzie zredukuje wyłączenie strażaka z działań ratowniczych z 48 do 5 godzin. Natomiast zakup przyczepki transportowej specjalistycznej pozwoli na przewożenie sprzętu ratowniczego wykorzystywanego w działaniach bojowych.			
4. <b>Wykonanie klimatyzacji na sali mieszczącej się na piętrze budynku OSP Bujaków</b> – celem zadania będzie zwiększenie komfortu korzystania z sali, poprzez montaż klimatyzacji. Przy realizacji zadania zostaną zamontowane trzy jednostki wewnętrzne oraz jedna jednostka zewnętrzna.			

### OKALIZACJA PROJEKTU

Proszę wskazać jak najdokładniej miejsce realizacji projektu, jeśli to możliwe to **adres** lub **numer działki**. Do wniosku obligatoryjnie należy dołączyć mapę sytuacyjną danego obszaru (możliwy zrzut ekranu z mapy internetowej).

1. **Zakup trybuny sportowej, ławek rezerwowych oraz altany wraz z montażem przy boisku sportowym „LKS 45” Bujaków** - trybuna powstanie w Mikołów - Bujaków ul. Szkolna 3A działka nr 1146/45, 979/45
2. **Budowa drewnianej sceny zadaszanej wraz z zapleczem, przyłączem energetycznym oraz utwardzeniem terenu wokół przy budynku OSP Bujaków** - scena zostanie wybudowana w Mikołów – Bujaków ul. Chudowska 9; działka nr 1649/179
3. **Zakup pralki, suszarki oraz przyczepki transportowej specjalistycznej dla OSP Bujaków** - pralka, suszarka oraz przyczepka przeznaczone będą dla strażaków. Miejsce przechowywania użytkownika to budynek OSP Bujaków ul. Chudowska 9
4. **Wykonanie klimatyzacji na sali mieszczącej się na piętrze budynku OSP Bujaków** - klimatyzacja zostanie wykonana na piętrze budynku OSP Bujaków ul. Chudowska 9 - gdzie mieści się sala

### STAN WŁASNOŚCIOWY TERENU

Proszę wpisać czy jest to teren Gminy czy Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy (UWAGA: projekt musi zakładać realizację zadania na terenach będących przedmiotem własności Miasta nieobciążonych na rzecz osób trzecich lub na terenach stanowiących własność Skarbu Państwa będących w użytkowaniu wieczystym Miasta)

1. **Zakup trybuny sportowej, ławek rezerwowych, altany wraz z montażem przy boisku sportowym „LKS 45” Bujaków oraz pralki i suszarki bębnowej na potrzeby klubu sportowego**- teren należący do Gminy Mikołów który jest użyczony Ludowemu Klubowi Sportowemu 45 Bujaków jako obiekt sportowy wraz z zlokalizowanym na nim budynkiem.
2. **Budowa drewnianej sceny zadaszanej wraz z zapleczem, przyłączem energetycznym oraz utwardzeniem terenu wokół przy budynku OSP Bujaków** - teren należący do Gminy Mikołów
3. **Zakup pralki, suszarki oraz przyczepki transportowej specjalistycznej dla OSP Bujaków** - budynek będący własnością Gminy Mikołów – OSP Bujaków
4. **Wykonanie klimatyzacji na sali mieszczącej się na piętrze budynku OSP Bujaków** - budynek będący własnością Gminy Mikołów

### SZACUNKOWY KOSZT REALIZACJI PROJEKTU

Proszę uwzględnić wszystkie możliwe składowe części projektu oraz ich szacunkowe koszty. Koszty te będą oceniane i weryfikowane przez pracowników Urzędu Miasta. W przypadku braku miejsca proszę dodać kolejne wiersze.

**Należy uwzględnić w szacowaniu kosztów projektu koszty dokumentacji projektowej.**

SKŁADOWE CZĘŚCI PROJEKTU:	KOSZT: podane kwoty są kwotami brutto
<b>1. Zakup trybuny sportowej, ławek rezerwowych, altany wraz z montażem oraz zakup pralki i suszarki na potrzeby klubu sportowego</b>	<b>209 000,00</b>
Trybuna o konstrukcji stalowej 102 miejsca ze złożeniem	146 500,00
kabiny dla zawodników rezerwowych	36 500,00
altana wraz z montażem	20 000,00
pralka i suszarka	6 000,00
<b>2. Budowa sceny drewnianej na słupach betonowych z zapleczem użytkowym, przyłączem energetycznym oraz utwardzenie terenu wokół sceny</b>	<b>235 000,00</b>
wiata z zapleczem 8x9m (8x6 wiata oraz 8x3 zaplecze)	100 000,00
montaż	12 000,00

transport	3 000,00
wykonanie słupów betonowych	25 000,00
utwardzenie terenu wokół sceny	50 000,00
przyłącze energetyczne	45 000,00
<b>3. Zakup pralki, suszarki i przyczepki specjalistycznej</b>	<b>26 000,00</b>
pralka	8 000,00
suszarka	8 000,00
pryczepka specjalistyczna	10 000,00
<b>4. Wykonanie klimatyzacji na sali mieszczącej się na piętrze budynku OSP Bujaków</b>	<b>30 000,00</b>
klimatyzatory – jednostka wewnętrzna 3 szt	4 800,00
klimatyzator – jednostka zewnętrzna 1 szt	10 400,00
elementy montażowe	6 400,00
montaż	8 400,00
<b>ŁĄCZNIE SZACUNKOWO:</b>	<b>500 000,00</b>

#### DOSTĘPNOŚĆ PROJEKTU DLA MIESZKAŃCÓW

Proszę krótko opisać jak zrealizowany projekt będzie służył mieszkańcom, np. proszę podać ile osób z niego może korzystać, czy będzie używany cały rok czy tylko sezonowo.

Proszę uzasadnić ogólnodostępność projektu.

- Zakup trybuny sportowej, ławek rezerwowych, altany wraz z montażem przy boisku sportowym „LKS 45” Bujaków oraz zakup pralki i suszarki bębnowej na potrzeby klubu sportowego-** obecnie na boisku sportowym znajdują się małe stare wiatki które nie chronią przed wiatrem i deszczem oraz zwykłe ławki. Nie ma miejsca gdzie można usiąść swobodnie i poczekać na trening czy mecz. Konieczny jest zakup nowych trybun oraz altany w celu poprawienia funkcjonalności, bezpieczeństwa i wyglądu estetycznego obiektu. Projekt ma na celu podniesienie komfortu dla mieszkańców Bujakowa i ościennych miejscowości podczas uczestnictwa w meczach piłkarskich, zawodach sportowych i innych imprezach kulturalno- rekreacyjnych. Zakup zadanej trybuny oraz funkcjonalnej altany z pewnością wpłynie na frekwencję, w deszczowe i wietrzne dni będzie można swobodnie schronić się pod zadaszeniem a w upalne dni przed słońcem. Projekt będzie służył w szczególności mieszkańcom Bujakowa i okolic. Na realizacji zadania skorzystają, zawodnicy klubu, kibice piłki nożnej, rodzice zawodników młodzież i osoby starsze.

Ponadto zakup pralki i suszarki bębnowej poprawi komfort trenowania naszych zawodników, zarówno tych dużych jak i małych. Obecna pralka jest używana od wielu lat. W związku ze znacznym stopniem zużycia wymaga wymiany. Nowa pralka pozwoli na dokładniejsze czyszczenie strojów sportowych (koszulek, spodenek, getrów, dresów itp.), natomiast bieżące utrzymywanie odzieży w czystości znacząco poprawi komfort uprawiania sportu. Zakup suszarki pozwoli na szybkie i sprawne suszenie ogromnej ilości prania.

- Budowa drewnianej sceny zadanej wraz z zapleczem, przyłączem energetycznym oraz utwardzeniem terenu wokół przy budynku OSP Bujaków** – lekka drewniana konstrukcja, która stylistyką będzie nawiązywała do istniejącej już wiaty piknikowej, będzie sprzyjała wielopokoleniowej integracji mieszkańców. Od kilku lat na placu, w miejscu gdzie ma powstać scena, organizowane są wszystkie imprezy plenerowe dla mieszkańców naszego sołectwa m.in. festyny, dożynki, sylwester pod chmurką. Scena, którą mamy możliwość wypożyczać z zasobów Gminy Mikołów za każdym razem musi być rozkładana i składana. Jest to bardzo pracochłonne przedsięwzięcie. Ponadto ze względów na konieczność dzielenia terminów rezerwacji sceny z innymi sołectwami, dostęp do niej jest ograniczony. Budowa własnej sceny pozwoli na organizowanie większej liczby wydarzeń dla mieszkańców naszego sołectwa. Scena będzie ogólnodostępna – możliwość korzystania będą mieli mieszkańcy oraz organizacje społeczne

działające na terenie całej Gminy Mikołów. Scena będzie również wykorzystywana przez dzieci ze szkoły oraz przedszkola, a pamiętajmy że dla dzieci nie ma większej frajdy jak wystąpić na prawdziwej scenie. Obiekt będzie wykorzystywany przez cały rok.

- 3. Zakup pralki, suszarki oraz przyczepki transportowej dla OSP Bujaków** – strażacy z naszej OSP Bujaków zgłosili potrzebę zakupu pralki i suszarki o ładowności 18 kg. Każdy strażak posiada tylko jeden komplet odzieży bojowej. Dotychczas każdy strażak pierze swoją odzież we własnym domu. Niestety ze względu na gabaryty jednorazowe wypranie tej odzieży w warunkach domowych jest utrudnione i sprawia wiele wysiłku. Strażacy, w każdym roku biorą udział w kilkudziesięciu akcjach ratowniczych na terenie naszej gminy. Akcje te są zróżnicowane, a wszystkie te działania powodują, że strażacy są narażeni na działanie różnych substancji, które osadzają się na ubraniach bojowych strażaków. Zakup pralki i suszarki umożliwiłby upranie i wysuszenie jednorazowo przynajmniej jednego kompletu odzieży bojowej. Odbiorcami projektu bezpośrednio są strażacy z naszej OSP Bujaków, jednak z uwagi na fakt że posiadanie dużej pralki i suszarki zredukuje wyłączenie strażaka z działań ratowniczych z 48 do 5 godzin, co przełoży się na zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców naszego sołectwa. Natomiast zakup przyczepki transportowej specjalistycznej pozwoli na przewożenie sprzętu ratowniczego wykorzystywanego w działaniach bojowych na miejsce zdarzenia.
- 4. Wykonanie klimatyzacji na sali mieszczącej się na piętrze budynku OSP Bujaków** – sala jest wykorzystywana do organizacji różnego rodzaju wydarzeń społeczno – kulturalnych. W tym miejscu swoją siedzibę posiada reaktywowane niedawno Koto Gospodyń Wiejskich „Bujakowianki”, które często organizuje dla naszych mieszkańców różnego rodzaju zabawy taneczne oraz warsztaty dla dzieci. Koto Gospodyń Wiejskich „Bujakowianki” organizować będzie na sali spotkania edukacyjne oraz prelekcje dla mieszkańców Mikołowa – jako pierwsze odbyło się spotkanie dla kobiet na temat profilaktyki raka szyjki macicy oraz raka piersi, a niedługo odbędą się warsztaty stolarskie oraz hafciarskie. Sala jest ogólnodostępna dla wszystkich mieszkańców Mikołowa. Również mieszkańcy okolicznych miejscowości korzystają z tej lokalizacji gdyż Gmina Mikołów umożliwia wynajęcie pomieszczenia na cele prywatne. W budynku jest brak klimatyzacji, co w okresie letnim jest bardzo uciążliwe. Wykonanie klimatyzacji znacząco poprawi komfort korzystania z sali.

#### **GENEROWANIE KOSZTÓW UTRZYMANIA PROJEKTU W NASTĘPNYCH LATACH**

Jeżeli tak to prosimy wymienić jakie, np. koszty energii, wody, konserwacji.

- 1. Zakup trybuny sportowej, ławek rezerwowych, altany wraz z montażem przy boisku sportowym „LKS 45” Bujaków oraz zakup pralki i suszarki na potrzeby klubu sportowego** – konserwacja altany; pralka i suszarka będzie na gwarancji; woda i prąd
- 2. Budowa drewnianej sceny zadaszonej wraz z zapleczem, przyłączem energetycznym oraz utwardzeniem terenu wokół przy budynku OSP Bujaków** – ze względu na materiał z którego zostanie wykonana scena, co kilka lat konieczne będzie jej konserwowanie odpowiednimi środkami (farby, oleje do drewna). Używanie sceny wygeneruje koszty prądu oraz ewentualnego przeglądu stanu technicznego
- 3. Zakup pralki, suszarki oraz przyczepki transportowej dla OSP Bujaków** – przez pierwsze dwa lata sprzęt będzie podlegał gwarancji, koszty wody i prądu ponosi Gmina Mikołów; przyczepka transportowa podlegać będzie przeglądowi technicznemu – po stronie OSP Bujaków
- 4. Wykonanie klimatyzacji na sali mieszczącej się na piętrze budynku OSP Bujaków** – raz w roku konieczne będzie sprawdzenie stanu technicznego i poprawności działania urządzenia; koszty prądu po stronie osób wynajmujących salę oraz Zakładu Gospodarki Lokalowej

**ZAŁĄCZNIKI OBOWIĄZKOWE DO SKŁADANEGO PROJEKTU:**

- 1) Lista poparcia projektu
- 2) Mapa obszaru, na którym ma być realizowany projekt

**ZAŁĄCZNIKI DODATKOWE (NIEOBOWIĄZKOWE) np. zdjęcia, szkice sytuacyjne, plany:****OŚWIADCZENIA**

Oświadczam, iż zapoznałam/zapoznałem się z zasadami budżetu obywatelskiego zawartymi w uchwale Rady Miejskiej Mikołowa w sprawie ustalenia zasad budżetu obywatelskiego na rok 2025 i akceptuję zawarte w nich warunki.

- ✓ Oświadczam, iż jestem mieszkańcem Gminy Mikołów
- ✓ Oświadczam, iż wszystkie informacje podane w formularzu oraz załącznikach są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym.

**PODPIS WNIOSKODAWCY**

*Riehl Dorota* *Małgorzata Pieszak*

**PODPIS OPIEKUNA PRAWNEGO WNIOSKODAWCY  
(w przypadku osób, które nie ukończyły 18 roku życia)****FORMULARZ NALEŻY ZŁOŻYĆ :**

1. **OSOBIŚCIE:** Urząd Miasta Mikołów, Rynek 16, 43-190 Mikołów, Biuro Podawcze z dopiskiem „budżet obywatelski”
2. **ZA POMOCĄ POCZTY ELEKTRONICZNEJ** - na adres: [obywatelski@mikolow.eu](mailto:obywatelski@mikolow.eu) pod warunkiem, iż formularz oraz lista poparcia będzie stanowiła skan oryginalnych dokumentów.
3. **ZA POMOCĄ FORMY ELEKTRONICZNEJ (format pdf)**, z wykorzystaniem profilu zaufanego w platformie elektronicznej ePUAP wraz ze zeskanowaną dokumentacją stanowiącą załączniki do projektu.
4. **Oryginały dokumentów należy dostarczyć do Urzędu w terminie 7 dni od dostarczenia mailem.**
5. **POCZTĄ** - na adres: Urząd Miasta Mikołów, Rynek 16, 43-190 Mikołów, Biuro Podawcze, z dopiskiem „budżet obywatelski”

Administratorem Danych Osobowych zawartych w „Formularzu zgłoszenia projektu” od momentu jego złożenia w Urzędzie Miasta Mikołów jest Urząd Miasta Mikołów z siedzibą pod adresem: Rynek 16, 43-190 Mikołów, reprezentowany przez Burmistrza Mikołowa.

Szczegółowe informacje o przetwarzaniu w/w danych osobowych znajdują się na stronie internetowej budżetu obywatelskiego Gminy Mikołów: [www.obywatelski.mikolow.eu](http://www.obywatelski.mikolow.eu) w zakładce „O BUDŻECIE” → „Do pobrania”; (link: [https://obywatelski.mikolow.eu/o\\_budzecie/18/do\\_pobrania.html](https://obywatelski.mikolow.eu/o_budzecie/18/do_pobrania.html)).

